铸铁两通调节阀
北京海林节能科技股份有限公司
地址：北京市 昌平区 回龙观国际信息产业基地 发展路 9 号   邮箱：info@hailin.com   网址：www.hailin.com
电话：010-52816666 （工厂总机） 010-52816688（国内销售） 010-52816622（国际销售）
传真：010-52816677 （国内销售） 010-52816633（国际销售）
 1
HL-LTX 系列铸铁两通调节阀
HL-LTX…-F1 空调水型

HL-LTX…-F3：2(-10℃)到 180℃(带散热组件)
*当介质温度为-10℃到+2℃时应使用阀杆加热器。
整体型号说明
HL-LTX020□0-□□.□□
执行器类型
A：24V浮点型  B：220V浮点型
C：24V调节型  D：220V调节型
执行器力值
0：标配 字母：非标型号
口径
020：DN20  025：DN25 … 300：DN300
应用对象
1：空调水用 2：供热用 3：高温蒸汽用
连接方式
F：法兰型 T：螺纹型
承压等级
A：PN16  B：PN25
订货      订货时，请指定数量、品名和型号。
交付      阀门供货时不提供连接法兰、连接螺栓和法兰垫片
铸铁两通调节阀
北京海林节能科技股份有限公司
地址：北京市 昌平区 回龙观国际信息产业基地 发展路 9 号   邮箱：info@hailin.com   网址：www.hailin.com
电话：010-52816666 （工厂总机） 010-52816688（国内销售） 010-52816622（国际销售）
传真：010-52816677 （国内销售） 010-52816633（国际销售）
 2
阀体参数及执行器匹配
阀体 匹配执行器推力及最大关断压差 ΔP(MPa)
型号
规
格
DN
Kvs
行
程
mm
阀座
形式
AL25C
500N
AL25D
1kN
AL25E
1.5kN
AL30F
1.8kN
AL60G
3kN
AL60I
6.5kN
AL100J
10kN
F
1
空
调
型
HL-LTX020A0-F1 20 5 13
单
座
0.35 ( 0.7 ) 0.8 1.5 - - -
HL-LTX025A0-F1 25 8 13 0.3 ( 0.65 ) 0.8 1.3 - - -
HL-LTX032A0-F1 32 13 13 0.23 ( 0.6 ) 0.7 1.21 - - -
HL-LTX040A0-F1 40 21 19 0.19 ( 0.47 ) 0.4 0.72 1.65 - -
HL-LTX050A0-F1 50 35 19 0.15 ( 0.3 ) 0.4 0.63 1.37 - -
HL-LTX065A0-F1 65 52 20 - 0.4 (0.3)  0.5  0.65 1.83 -
HL-LTX080A0-F1 80 88 20 - 0.35 (0.3) (0.35  0.53 1.21 1.91
HL-LTX100A0-F1 100 140 40 - -  - ( 0.35 ) 0.77 1.22
HL-LTX125A0-F1 125 200 40
平
衡
座
- -  - ( 0.25 ) 0.5 0.75
HL-LTX150A0-F1 150 280 40 - -  - ( 0.2 ) 0.42 0.6
HL-LTX200A0-F1 200 410 40 - -  - ( 1.0 )  1.6  1.6
HL-LTX250A0-F1 250 590 50 - -  - - ( 1.0 )  1.6
HL-LTX300A0-F1 300 890 80 - -  - - - ( 1.0 )
F
2
 /
 3
供
热
型
HL-LTX020A0-F2/3 20 5 13
单
座
0.35 0.7 0.8 ( 1.5 ) - - -
HL-LTX025A0-F2/3 25 8 13 0.3 0.65 0.8 ( 1.3 ) - - -
HL-LTX032A0-F2/3 32 13 13 0.23 0.6 0.7 ( 1.21 ) - - -
HL-LTX040A0-F2/3 40 21 19
平
衡
座
0.19 0.47 0.8 ( 0.72 ) 1.6  - -
HL-LTX050A0-F2/3 50 35 19 0.15 0.3 0.8 ( 0.63 ) 1.6  - -
HL-LTX065A0-F2/3 65 52 20 - 0.4 0.8 ( 1.0 )  1.6  - -
HL-LTX080A0-F2/3 80 88 20 - 0.35 0.7 ( 1.0 )  1.6  - -
HL-LTX100A0-F2/3 100 140 40 - -  - ( 1.0 )  1.6  -
HL-LTX125A0-F2/3 125 200 40 - -  - ( 1.0 )  1.6  -
HL-LTX150A0-F2/3 150 280 40 - -  - ( 1.0 )  1.6  -
HL-LTX200A0-F2/3 200 410 40 - -  - ( 1.0 )  1.6  1.6
HL-LTX250A0-F2/3 250 590 50 - -  - - ( 1.0 )  1.6
HL-LTX300A0-F2/3 300 890 80 - -  - - - ( 1.0 )
注：
DN      管路连接的标称口径
KVS     当阀门全开、阀前后压差为 100kPa(1bar)时，每小时流过阀门的 5℃至 30℃的水的额定流量
ΔP      相应配置执行器可以完全关闭的情况下，阀门两端的最大关闭压差，即执行器的关断压差能力。